MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 052/2015 - SERH

PUBLICAÇÃO Nº. 009/2016

Dispõe sobre a convocação para entrega de títulos, dos

candidatos aprovados na etapa da prova objetiva dos cargos

de arquiteto, auditor de saúde (ciências contábeis), auditor

de saúde (direito), auditor de saúde (enfermagem), auditor

de saúde (farmácia), auditor de saúde (odontologia), auditor

de saúde (psicologia), auditor tributário, educador social,

enfermeiro, engenheiro civil trânsito, médico (clínico geral),

médico (dermatologista), médico (ginecologista), médico

(neurologista), médico (oftalmologista), médico

(ortopedista), médico (patologista), médico (pediatra),

médico (psiquiatra), médico (trabalho), médico(auditor),

médico (veterinário), nutricionista, professor 20 horas,

professor 20 horas (artes), professor 20 horas (educação

física), professor 20 horas (língua inglesa), técnico

desportivo, tradutor e intérprete de libras, do Concurso

Público do Município de Maringá, Edital 052/2015.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICA:

1. A convocação dos candidatos constantes no ANEXO ÚNICO deste edital, para entrega de

títulos, na data, horário e local descritos abaixo:

DATA PARA ENTREGA DOS TÍTULOS: 17 E 18/03/2016
HORÁRIO: DAS 08H00 ÀS 16H30
LOCAL: AGÊNCIA DO TRABALHADOR DE MARINGÁ
ENDEREÇO: RUA JOUBERT DE CARVALHO, Nº. 675, MARINGÁ – PR

2. O candidato deverá entregar seus títulos conjuntamente com o Formulário de Entrega de

Títulos constante no Anexo I do presente edital, sendo que o candidato que não preenche-
lo, não assiná-lo e não anexá-lo na parte externa do envelope, não terá seus títulos
computados.

3. É de exclusiva responsabilidade do candidato, inteirar-se das demais regras da prova de
títulos, previstas no Edital de Abertura nº. 052/2015.

Maringá, 11 de março de 2016

FABRICIO DOS SANTOS SOUZA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

ANEXO I
VIA DA FAUEL

ATENÇÃO: FAVOR COLAR ESTA VIA NO LADO DE FORA DO ENVELOPE DE ENTREGA DOS TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO – MUNICÍPIO DE MARINGÁ - PR
EDITAL Nº 052/2015

FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

NOME:

INSCRIÇÃO:   CARGO:

À FAUEL

Para fins de participação na prova de títulos, apresento os seguintes documentos:

Qtde. Marque “X” CURSOS

  Doutorado

  Mestrado

  Especialização/Pós Graduação

Quantidade de laudas protocoladas:  Totalização dos Pontos:

Maringá - PR,    de Março de 2016.

_________________________________                                                              _______________________________

Visto de Recebimento               Assinatura do candidato

Destaque aqui                                                                                                Destaque aqui

VIA DO CANDIDATO

CONCURSO PÚBLICO – MUNICÍPIO DE MARINGÁ- PR
EDITAL Nº 052/2015

FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE TÍTULOS

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO

NOME:

INSCRIÇÃO:   CARGO:

   À FAUEL

   Para fins de participação na prova de títulos, apresento os seguintes documentos:

Qtde. Marque “X” CURSOS

  Doutorado

  Mestrado

  Especialização/Pós Graduação

Quantidade de laudas protocoladas:  Totalização dos Pontos:

Maringá  - PR,   de Março de 2016.

_________________________________                              _______________________________
Visto de Recebimento               Assinatura do candidato